

FEDCRIS SA DE CV
RFC FED230104BB3

Régimen fiscal
601 - General de Ley Personas Morales
Número de certificado
00001000000517776188

CFDI de Ingreso

SerieFolio
Lugar de emisiónFecha y hora de emisión
3930011 Abr. 2023 - 12:04:56

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento		
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 YELLOW Código SAT: 44103103				\$	3,287.00	8.00	\$ 26,296.00	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 26,296.00		Importe: \$ 4,207.36					
	XPB PAQUETE	KIT 4 TINTAS EPSON T664 ORIGINALES L380 L395 L575 L1300 Código SAT: 12171703				\$	975.00	14.00	\$ 13,650.00	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 13,650.00		Importe: \$ 2,184.00					
	XPB PAQUETE	HP GT53 Y GT52 COMBO 4 BOTELLAS NEGRO CIAN MAGENTA AMARILLO Código SAT: 12171703				\$	812.00	14.00	\$ 11,368.00	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 11,368.00		Importe: \$ 1,818.88					
	H87 PIEZA	BOTE TINTA HP GT53 ORIGINAL CARTUCHO NEGRO FULL Código SAT: 12171703				\$	207.00	18.00	\$ 3,726.00	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,726.00		Importe: \$ 596.16					
	H87 PIEZA	BOTELLA DE TINTA HP GT52 CYAN 8000PAG (M0H54AL) A Código SAT: 12171703				\$	24.50	4.00	\$ 98.00	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 98.00		Importe: \$ 15.68					
	H87 PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL NEGRA ORIGINAL (3YM81AL) Código SAT: 12171703				\$	750.00	18.00	\$ 13,500.00	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 13,500.00		Importe: \$ 2,160.00					
	H87 PIEZA	TINTA HP 667XL TRICOLOR ORIGINAL Código SAT: 12171703				\$	479.00	15.00	\$ 7,185.00	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,185.00		Importe: \$ 1,149.60					

Subtotal \$ 75,823.00
IVA Traslado (16%) \$ 12,131.68

IMPORTE CON LETRA: OCHENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS CON SESENTA Y OCHO CENTAVOS

Total MXN 87,954.68

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
0EDDD638-245D-4F4F-8111-9CD0CC73D6EA
RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3
Cadena original del timbre

||1.1||0EDDD638-245D-4F4F-8111-9CD0CC73D6EA|2023-04-11T18:37:48|SAT970701NN3|G94cmAX
EXAoUxvlayNa94UHI2H8ncLAK60qvbcsx5f1bFTK5Jfo45rthJl8QTCmH2H5KK6O9KNA9+FIK338eVp
pQmffw+ot+jxBMF6klZ4st5fZ3GECN1puYY/IIIZ1bbDFOu8/tjSzkYIW8gau9QCqzFGb/IYqXoHKifnmsY
5I/QSHOHAv2ue3nG0IZvCj/jglqTR12YDOTMAB/tCeGu3Fen+CBEQxYIQSDx4SnAW1RReoTo63EG9pt+i
dMuuhXwExl4pYCKARl8zJkK2Tz+gNkf96vKa+DxBH31qTGvt63+IH4LmKg8vmnSLf6vKLpmzt1MwxRLSf
hfjGw==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT
00001000000504465028
Sello digital del SAT

FFglvcU1cZftCMXbz+HQDElnuyil1vNXtKcUcUS
ZfXQqjBfVEJeSUMPoXCQjU4ZkRegZlsYMH+9e
h/yPAcSlBXFgy6SuMvBLz0X7HD3bDG9pYwo04
svrWIGD69QFOAE2Pn2fEau9xeSoc6NIUh8uA
qdrWygmnLPL6Ntrqy6s2jowQaqCdleyMOPJX
XvtLHjuWhwiRoqCOFC+ZYH+BWjhZ2RmbivUI3
vnX0T2dl1fkvfymcAVVSZjPyZvrXMmpEcjPVLbfn
p7LaOD25vu+BTjEJfJF5MXvdCissBjCj/wOnTBQ
i4TnlRus0KSzptYfj6a+aH40B6xV8RqGcBHxg==

Fecha y hora de certificación
11 Abr. 2023 - 18:37:48
Sello digital del CFDI

G94cmAXEXAoUxvlayNa94UHI2H8ncLAK60qvb
csx5f1bFTK5Jfo45rthJl8QTCmH2H5KK6O9KN
A9R+FIK338eVppQmffw+ot+jxBMF6klZ4st5fZ3
GECN1puYY/IIIZ1bbDFOu8/tjSzkYIW8gau9QC
qzyFGb/IYqXoHKifnmsY5I/QSHOHAv2ue3nG0I
ZvCj/jglqTR12YDOTMAB/tCeGu3Fen+CBEQxYI
QSDx4SnAW1RReoTo63EG9pt+idMuuhXwExl4
pYCKARl8zJkK2Tz+gNkf96vKa+DxBH31qTGvt6
3+IH4LmKg8vmnSLf6vKLpmzt1MwxRLSfhfjGw
==